
Stadiona tenisa un pludmales volejbola
laukumiem turpmāk pieejama rezervācijas
sistēma

Atsaucoties uz apmeklētāju lūgumiem un vērtējot citu stadionu pieredzi, turpmāk arī
Cēsu pilsētas stadionā ir iespēja par maksu rezervēt divus sporta sektorus – tenisa
kortu un pludmales volejbola laukumu – konkrētiem spēļu vai treniņu laikiem. Visu
stadiona sporta sektoru izmantošana bez rezervācijas – joprojām bez maksas. 

Maksa par pludmales volejbola laukumu ir 5 EUR stundā, tenisa kortam
–  10  EUR  stundā.  Maksa  noteikta  izvērtējot  reģiona  profesionālās
sporta infrastruktūras izmaksas.

Jau rudenī tiks piedāvāta iespēja veikt rezervāciju arī Cēsu Olimpiskā centra (COC)
sporta zālēs – Piebalgas ielā 18, Pūces ielā 2a un Lapsu ielā 17.

Kā veikt rezervāciju?

Ja neesi reģistrējies COC lapā:
1. Veic reģistrāciju, aizpildot visus nepieciešamos teksta laukumus;
2. Uz Tevis norādīto e-pastu tiks nosūtīta interneta saite (links);
3.  Lai  ieietu sistēmā, uzspiežot  uz saites,  būs jāievada Jūsu norādītais  e-pasts un

https://www.occesis.lv/


parole. 

Lai veiktu rezervāciju:
1. https://www.occesis.lv/ labajā augšējā stūrī spied uz pogas “Rezervēt”;
2. Izvēlne “Veikt rezervāciju”;
3. Izvēlies “Āra sporta laukumi…”;
4. Norādi laiku, cik ilgi plāno sportot. (1h- 3h);
5. Norādi sev vēlamo laukumu rezervācijai;
6. Izvēlies rezervācijas sākuma datumu un laiku;
7. Pieslēdzies mūsu sistēmai, lai pabeigtu rezervāciju;
8. Uz tevis norādīto e-pastu tiks nosūtīts apstiprinājums;
9. Norēķinies par rezervāciju pie COC klientu apkalpošanas speciālista (tikai ar bankas
karti), pirms dodies uz laukumu.

Paraugs: kā rezervēt Cēsu pilsētas stadiona tenisa kortu.

Ja  rezervācijas  veikšanas  laikā  radušies  kādi  sarežģījumi,  sazinieties  ar  mūsu
apkalpošanas speciālistu – tel. 27824075. Rezervāciju iespējams veikt arī telefoniski.

COC ieteikumi:
• Veicot rezervāciju, ņem vērā brīvos/pieejamos laikus;
• Rezervāciju laukumiem iespējams veikt ne vēlāk kā 2 h iepriekš;
• Lai Jūsu rezervācijas laiks tiktu izmantots pilnvērtīgi, aicinām ierasties pirms norādītā
laika, lai veiktu rezervācijas maksu pie klientu apkalpošanas speciālista;
• Maksa par rezervāciju iespējama tikai ar bankas karti.

https://www.occesis.lv/
https://www.cesis.lv/images/userfiles/K%C4%81_veikt_rezervaciju_COC_majas_lapa.pdf

